

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/9

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE COMUNICADO UTILIDADE PUBLICA	RADIO CLUBE DE SAO JOAO BATISTA SC.	86.151.727/0001-95	10,00	UN	10,00	100,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PEAD 20 X2.3 ROLO C/100MTS.	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	3,00	RLS	241,22	723,66
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO CONserto BICICLETA	GENTIL NATAL SGROTT	82.845.835/0001-07	1,00	UNI	10,00	10,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL TOALHA,COM 120 FOLHAS DE 22X22CM -	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	4,00	PCT	2,98	11,92
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	4,00	UNI	5,65	22,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL HIGIENICO 30MT. FD C/ 64 ROLOS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	FRD	43,40	43,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTE 5 L	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	LT	14,90	14,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA 5 LTS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	4,00	LT	7,44	29,76
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE 5 L-	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	LTR	9,15	18,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCOOL GEL 70 % GEL	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	6,00	FRS	4,395	26,37
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UNI	6,82	6,82
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	APARELHO CELULAR	BERLANDA DB SA COMERCIO MOVEIS ELETRODOMESTICOS	09.313.141/0025-06	2,00	AP	139,00	278,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABEÇOTE DE ALUMINIO 1"	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	2,71	2,71
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO SOLIDO 10MM 750V PT CORFIO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	19,00	MT	3,77	71,63
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA 1 P/ ELETRODUTO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	PÇS	0,58	1,16
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ELETRODUTO PT 1	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	PÇS	5,63	11,26
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO MULTIPLEXADO 2X10MM 0,61KV PADRAO MONOFASICO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	6,00	MT	2,57	15,42
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ELETRODUTO PT LUVA 1 MAXIDUTOS	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	4,00	PÇS	0,73	2,92

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 2/9

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ROLDANA PORCELANA 72X72	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	3,53	3,53
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	POSTE DE CONCRETO DUPLO "T" 6M	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UNI	205,05	205,05
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CINTA ALUMINIO 1MT C/ PRESILHA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	5,00	PÇS	1,05	5,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCA PRE FORMADA 25MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	PÇS	3,36	6,72
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARRUELA 5/8 GALV. QUADRADO 38X38	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	PÇS	0,95	1,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ELETRODUTO PT CURVA 1 MAXIDUTOS	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	PÇS	1,04	2,08
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO SOLIDO 10MM 750V AZ CORFIO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	19,00	MT	3,77	71,63
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARMAÇÃO 1X1 GALVANIZADA MEDIA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	7,33	7,33
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ISOLADOR PORC.REDONDO 72X72	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	5,14	5,14
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PARAFUSO GALVANIZADO 1/2X200MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	4,92	4,92
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARRUELA 1 P/ ELETRODUTO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	PÇS	0,50	1,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS MÃO DE OBRAS ELETRICA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	9,00	HRS	20,00	180,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHAVES	RELOJOARIA J.J.B. LTDA. ME	81.524.936/0001-13	5,00	UN	3,00	15,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	NOBREAK SMS 600VA STATION II BIVOLT	INFORMEURER INFORMATICA LTDA ME	11.071.697/0001-08	2,00	AP	280,00	560,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GABINETE KMEX GM04M5 200W 20+4PTO 2 BAIAS	INFORMEURER INFORMATICA LTDA ME	11.071.697/0001-08	2,00	EQ	1.189,39	2.378,78
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MONITOR LED 19,5 20EN33SS SMART SOLUTION	INFORMEURER INFORMATICA LTDA ME	11.071.697/0001-08	2,00	EQ	445,81	891,62
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CIDADÃO WEB FATURA	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	1,00	UNI	2.188,70	2.188,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE REFORMA E COLOCAÇÃO DE PARALELEPIPEDOS	JOSE CARLOS BERNARDES ME	06.072.790/0001-05	45,00	M2	22,00	990,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE REFORMA E COLOCAÇÃO DE LAJOTAS	JOSE CARLOS BERNARDES ME	06.072.790/0001-05	67,00	M2	20,00	1.340,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/ IMPRES.HP LASER JETM1132 MFP -PRETA	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º COM FLANGES FoFo DN 80MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	2,00	UN	205,20	410,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CONCRETO FCK30MPA,VIRADO EM BETORNEIRA SEM LANÇAMENTO	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	60,30	M3	472,44	28.488,13
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO CHATO C/FLANGES E C/ CABEÇOTE DN 80MM.	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	3,00	UN	627,00	1.881,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	INSTALAÇÃO HIDRAULICOS DE CONEXÕES, TUBOS E VALVULAS	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	930,00	930,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 3/9

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	NIPLE DUPLO GALVANIZADO 2"	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	11,00	UN	35,34	388,74
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO EM BRONZE OU LATÃO GAVETA, C/VOLANTES D 2"	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	5,00	UN	85,50	427,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO FOFO COM FLANGE DN 80MMX50MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	165,30	165,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFICIE C/EMULSÃO ACRILICA E SELADOR	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	315,00	M2	59,07	18.607,05
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC SOLDAVEL PONTA,FURAÇÃO,DIAN.10MM A CADA 10CM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	40,00	UN	17,10	684,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CRUZETA PVC SOLDAVEL COM BOLSA DE 60MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	18,00	UN	77,52	1.395,36
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PVC SOLDAVEL COM BOLSA D 60 MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	2,00	UN	53,58	107,16
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC SOLDAVEL C/BOLSA D 60MMX1,05 M	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	2,00	UN	10,26	20,52
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESCAVAÇÃO MECANIZADA VALAS,EXCETO ROCHA PROFUNDIDADE/1,50M	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	40,00	M3	5,31	212,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LASTRO DE CONCRETO,ESPESSURA 3CM,PREPARO MECANICO	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	76,00	M2	19,60	1.489,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COTOVELO FERRO GALVANIZADO, FEMEA D 2"	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	4,00	UN	54,72	218,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PINTURA LATEX ACRILICA EXTERNA/INTERNA S/SELADOR 3 DEMÃO	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	246,61	M2	14,97	3.691,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AREIA FILTRANTE , COEFICIENTE DE UNIFOR. DE 2 A 3 DM. EFETI	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	29,00	M3	816,24	23.670,96
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	UNIÃO ASSENTO DE BRONZE 2"	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	7,00	PÇS	108,30	758,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA DE PÉ 90° C/FLANGES DN 80MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	269,04	269,04
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR PVC,FOFOX PVC/PBA,DN50X50MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	28,50	28,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESCAVAÇÃO MECANICA DE SOLOS ATÉ 1M.	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	53,79	M3	0,72	38,73
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO LOCAÇÃO DE OBRA	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	53,79	M2	3,66	196,87
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESCADA TIPO PISCINA C/FERRO GALVANIZADO 1 1/2"	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	4,00	MT	68,20	272,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	EXTREMIDADE FOFO FLANGE E PONTA, DN 80mm.	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	3,00	UN	177,81	533,43
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SEIXO ROLADO,DIAMETRO ENTRE 3/4" E 2",ESPESSURA 10CM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	2,90	M3	786,60	2.281,14
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SEIXO ROLADO,DIAMETRO ENTRE 3/8" E 3/4",ESPESSURA 10CM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	2,90	M3	786,60	2.281,14
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARMAÇÃO AÇO CA/50 DIAN.6,3(1/4)À 12,5MM(1/2)	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	2.763,00	KG	8,90	24.590,70

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 4/9

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LIMPEZA DA OBRA	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	161,40	M2	7,28	1.174,99
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	EXTREMIDADE FOFO FLANGE E PONTA DN 50MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	108,30	108,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SEIXO ROLADO,DIAMETRO ENTRE 2 E 3MM,ESPESSURA 10CM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	2,99	M3	786,60	2.351,93
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO C/FLANGE-PN10 DN 80MMX2,60M	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	514,14	514,14
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE COM FLANGE-PN10 DN80X80MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	2,00	UN	239,40	478,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	EXTREMIDADE FLANGE E BOLSA PN10,DN80MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	177,84	177,84
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	EXTREMIDADE FLANGE E PONTA PN10,DN80MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	173,28	173,28
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE REDUÇÃO,FOFO COM FLANGE PN10,DN80X50MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	239,40	239,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO GAVETA EMBOR.,C/FLANGES,C/ CABEÇOTE PN10,DN50MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	399,00	399,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO COM FLANGE E PONTA-PN10,DN80MMX1,00MTS	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	135,06	135,06
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO COM FLANGE PN10,DN80MMX1,50MTS	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	222,30	222,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FLANGE CEGA, FOFO DN 80MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	74,10	74,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PARAFUSOS ZINCADOS,DUAS ARRUELAS, UMA PORCA DIMENSÃO 16X80MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	130,00	UN	14,82	1.926,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JUNÇAO EM Y P/TUBO DE ESGOTO 100MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	25,08	25,08
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARRUELAS DE VEDAÇÃO P/FLANGES PN10,DN50MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	17,10	17,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARRUELAS DE VEDAÇÃO P/FLANGES PN10,DN80MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	15,00	UN	20,52	307,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO COM FLANGE E PONTA-PN10,DN80MMX0,50MTS	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	96,90	96,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO COM PONTAS DN100MMX2,30MTS	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	136,80	136,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO COM PONTAS DN100MMX1,00MTS	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	111,72	111,72
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO FOFO C/FLANGE DN 85MMX1,55MTS	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	344,28	344,28
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO FOFO,PONTA E BOLSA,PN10,DN100X80MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	210,90	210,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LOCAÇÃO DA OBRA	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	53,82	M2	8,50	457,47
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LANÇAMENTO/APLICAÇÃO MANUAL DE CONCRETO EM FUNDAÇÕES	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	60,30	M3	84,87	5.117,66

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

Folha: 5/9

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FORMA P/ESTRUTURA DE CONCRETO(PILAR,VIGA E LAJES)	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	470,00	M2	50,72	23.838,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARMAÇÃO DE AÇO CA-60,DIAN.3,4 A 6,0MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	22,75	KG	8,56	194,74
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LASTRO DE PEDRA BRITADA E FUNDAÇÕES	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	103,00	M3	4,46	459,38
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO GAVETA EMBOR.,C/FLANGES,C/ CABEÇOTE PN10,DN80MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	3,00	UN	627,00	1.881,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR PVC PONTA ROSCA PBA DN 50 MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	23,94	23,94
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FUNDO SELADOR PVA UMA DEMÃO	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	246,61	M2	3,81	939,58
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PINTURA ESMALTE BRILHANTE 2 DEMÃO SOBRE SUPERFICIE METALICA	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	55,38	M2	30,62	1.695,74
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º C/FLANGE PN10 DN80MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	3,00	UN	205,20	615,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARGA E TRANSPORTE DE ENTULHO E POSTERIOR TRANSPORTE/10KM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	120,00	M3	14,56	1.747,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GUARDA CORPO EM TUBO AÇO GALVANIZADO 1 1/2",C/2BARRA FERRO	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	23,40	M2	344,72	8.066,45
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESCADA EM CONCRETO ARMADO FCK 15MPA, MOLDADA IN LOCO	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	1.876,12	1.876,72
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLOCAÇÃO DE AREIA NOS FILTROS	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	29,00	M3	61,88	1.794,52
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLOCAÇÃO DE PEDREGULHOS NOS FILTROS	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	37,79	M3	66,96	2.530,42
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC SOLDAVEL C/PONTA DE 60 MMX0,30M	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	18,00	UN	5,70	102,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	INSTALAÇÃO DA UNIDADE DRENANTE DOS FILTROS,C/ TUBULAÇÃO PVC	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	2,00	UN	1.178,00	2.356,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO FOFO, FLANGES,K 9, DN 80MMX1,00M	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	144,78	144,78
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP PVC SOLDAVEL, DE 60mm	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	40,00	UNI	21,66	866,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR P/ REGISTRO EM PVC, ROSCAXBOLSA SOLDAVEL D 2"X60MM	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	4,00	UN	29,64	118,56
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO FERRO GALVANIZADO C/ROSCA D 2"X0,70M	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	2,00	UN	61,56	123,12
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE FERRO GALVANIZADO COM ROSCA D 2"X 0,35 M	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	1,00	UN	59,28	59,28
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE FERRO GALVANIZADO COM ROSCA D 2"X 0,90 M	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	2,00	UN	71,82	143,64
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE FERRO GALVANIZADO COM ROSCA D 2"X 0,15 M	JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME	16.978.577/0001-02	2,00	UN	29,64	59,28
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE SOLDA E TORNO	CARLOS HENRIQUE BOSE CADORIN 065.407.019-93 MEI	11.679.326/0001-03	1,00	UNI	540,00	540,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE MANUTENÇÃO CONSERTO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA	RODRIGO ANDRE REZZINI	19.374.707/0001-96	1,00	UNI	550,00	550,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE GEOMETRIA	ALCIR DALPRA BORRACHARIA DALPRA PNEUS	09.069.420/0001-07	1,00	UNI	35,00	35,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE BALANCEAMENTO	ALCIR DALPRA BORRACHARIA DALPRA PNEUS	09.069.420/0001-07	4,00	UNI	7,50	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VALVULA	ALCIR DALPRA BORRACHARIA DALPRA PNEUS	09.069.420/0001-07	2,00	UN	5,00	10,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PNEU 175/65 R 13 P4	ALCIR DALPRA BORRACHARIA DALPRA PNEUS	09.069.420/0001-07	1,00	UN	290,00	290,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PNEU 165/70 R 13 P4	ALCIR DALPRA BORRACHARIA DALPRA PNEUS	09.069.420/0001-07	1,00	UN	200,00	200,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP PVC SOLDAVEL D 20 MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	100,00	UN	0,30	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA CONTRA PERDA C/FIXAÇÃO EM PP DE 32X3/4"	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	100,00	UN	6,80	680,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PVC,PBA DE 60MM COM ANEIS DE BORRACHA	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	8,00	UN	11,80	94,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA DE FERRO COM ROSCA, 140 X3/4MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	10,00	UN	20,00	200,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA DE FERRO COM ROSCA, 200 X3/4MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	10,00	UN	30,00	300,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TORNEIRA PLASTICA PRETA JARDIM 1/2"	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	200,00	UNI	1,20	240,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA MISTA PVC SOLDAVEL E ROSCA D 20 MMX1/2"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	300,00	UNI	0,38	114,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA DE FERRO DE 200 MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	10,00	UN	30,00	300,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA DE POLIERG 60 X 3/4 MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	100,00	UN	3,50	350,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PEAD, DE 63MM ROLO 100 METROS	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	1,00	RLS	1.028,50	1.028,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA PP 40 X3/4" POLIERGUE	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	100,00	UN	4,10	410,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 22°30', PVC/PBA, DN 50MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	4,00	UN	8,00	32,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	UNIÃO PARA TUBO POLIETILENO EM PP D 20MM(EMENDA MANGUEIRA)	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	300,00	UN	1,80	540,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA MISTA PVC SOLDAVEL E ROSCA D 25 MMX3/4	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	100,00	UN	0,48	48,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DE ESFERA C/ BORBOLETA, PVC, ROSCA EXTERNA D 3/4"	TIGRE S.A. TUBOS E CONEXÕES	84.684.455/0069-51	200,00	UNI	2,00	400,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 45°, PVC/PBA, DN 50MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	5,00	UN	8,00	40,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FITA VEDA ROSCA 18MMX50MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	200,00	UNI	2,50	500,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	UNIÃO PP EMENDA MANGUEIRA 32MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	10,00	UN	8,00	80,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 25 SOLDAVEL	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	100,00	UN	0,25	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90º MISTO PVC BOLSA XROSCA D 25MMX3/4"	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	50,00	UN	0,85	42,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	UNIÃO PP EMENDA MANGUEIRA 40MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	10,00	UN	16,00	160,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO FOFO, PARA DEFOFO X PBA, DN 100 X 50MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	2,00	UN	72,00	144,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90º PVC ROSCAVEL COR BRANCA D 1/2"	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	100,00	UN	0,50	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90º PVC ROSCAVEL COR BRANCA D 3/4"	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	100,00	UN	0,75	75,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR PEAD, DE 63MM X DNR2	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	2,00	UNI	21,00	42,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE PVC PBA. de 110 MM - BR C/ 06 Mt.	TIGRE S.A. TUBOS E CONEXÕES	84.684.455/0069-51	100,00	BR	89,20	8.920,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO DE 25 X20MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	50,00	PÇS	0,90	45,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADESIVO PLASTICO P PVC FRASCO DE 175GR C/PINCEL INTERNO	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	50,00	UNI	6,30	315,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO SOLDAVEL DE 20MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	200,00	UN	0,25	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO GAV. EMBORRACHADA,FOFO, CAB. P/TUBO DEFOFO DN100MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	2,00	UN	420,00	840,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC SOLDAVEL 32 MM. BARRA C/ 6 MTS	TIGRE S.A. TUBOS E CONEXÕES	84.684.455/0069-51	300,00	BR	9,43	2.829,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE 25 X 1/2	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	50,00	UN	0,75	37,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DE GAVETA EMBORRACHADA,FERRO FUND. P/TUBO PVC 110MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	3,00	UN	420,00	1.260,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE CORRER PVC JEI PBA -DE 85MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	20,00	UN	15,00	300,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA CONTRA PERDA C/FIXAÇÃO EM PP , DE 110X3/4"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	20,00	UN	13,00	260,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE CORRER PVC/PBA DE 110MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	10,00	UN	21,00	210,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC ROSCAVEL COR BRANCA D 1/2"	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	100,00	UN	0,36	36,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA CONTRA PERDA C/FIXAÇÃO EM PP 75MMX3/4"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	10,00	UN	12,00	120,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC ROSCAVEL DNR2"	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	2,00	UN	5,90	11,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC SOLDAVEL D 20 MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	300,00	UN	0,22	66,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º PVC SOLDAVEL D 20MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	50,00	UN	0,70	35,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC SOLDAVEL D 25MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	200,00	UN	0,30	60,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE DE REDUÇÃO, FOFO, COM BOLSAS, DEFOFO X PBA DN100X50MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	12,00	UN	125,00	1.500,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC SOLDAVEL D 32MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	100,00	UN	0,70	70,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º, FOFO, COM BOLSAS, PARA TUBO DEFOFO, DN100MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	UN	86,00	86,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE PVC SOLD. de 20MM , BR C/06 MT.	TIGRE S.A. TUBOS E CONEXÕES	84.684.455/0069-51	100,00	BR	4,20	420,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC SOLDAVEL D 40MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	100,00	UN	0,99	99,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90º MISTO PVC BOLSA XROSCAVEL D 20MMX1/2"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	400,00	UN	0,58	232,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTA LUBRIFICANTE 950 GR	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	50,00	UN	9,00	450,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO POLIETILENO RAMAL PREDIAL PE 80 - AZUL D 20MM RLS 100MT	TIGRE S.A. TUBOS E CONEXÕES	84.684.455/0069-51	30,00	RLS	135,72	4.071,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE CORRER PVC PBA 25MM	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	50,00	UN	0,64	32,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE CORRER SOLDAVEL DE 20MM	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	50,00	UNI	0,82	41,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO PVC, PBA, DE 110MMX60MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	2,00	UN	12,50	25,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90º MISTO PVC BOLSA XROSCAVEL D 25MMX1/2"	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	100,00	UN	0,70	70,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TÊ PVC REDUÇÃO SOLDAVEL ROSCA 25X 1/2"	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	50,00	UN	0,73	36,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PVC SOLDAVELXROSCA D 20MMX1/2"	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	150,00	UN	0,49	73,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DERIVAÇÃO COM BROCA PP P/ LIGAÇÃO DE 20X3/4MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	100,00	UN	8,97	897,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE, FOFO, COM BOLSAS, DEFOFO DN 100MM	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	1,00	UN	129,00	129,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC SOLDAVEL 40 MM BARRA C/ 6 METROS	TIGRE S.A. TUBOS E CONEXÕES	84.684.455/0069-51	300,00	BR	13,52	4.056,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC DEFOFO EB-1208, JE,1 MPA, C/ANEL INTEGRADO, DN100MM	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	67.731.091/0001-06	1.400,00	MT	16,47	23.058,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC DEFOFO JUNTA ELASTICA INTEGRADA, DN 200MM	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	67.731.091/0001-06	44,00	BR	333,42	14.670,48
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO GAV EMBORRACHADA, FOFO, CAB. P/TUBO PVC/PBA, DN50MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	12,00	UN	308,00	3.696,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC PBA CLASSE 12 - 85 MM BR 06 MT.	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	67.731.091/0001-06	100,00	UN	53,66	5.366,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC/PBA CLASSE 12 DN 75 (DE 85mm) barra de 6,00 m	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	67.731.091/0001-06	225,00	BR	53,66	12.073,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO GAVETA EMBORRACHADA FERRO TUBO PVC 60 MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	6,00	UN	290,00	1.740,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LIXA DA AGUA Nº 100 AMARELA COM 100 MTS	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	3,00	RLS	63,00	189,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO,ROSCA(MACHO) PP DIAMETRO 20MM X1/2"	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	300,00	UNI	0,95	285,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO,ROSCA(MACHO) PP DIAMETRO 20MM X3/4"	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	150,00	UN	0,95	142,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE DE 90º PVC / PBA DN 50MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	2,00	UN	12,90	25,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR PVC PBA A BOLSA DEFOFO, JE, DN 100MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	2,00	UN	20,00	40,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR PVC, SOLDAVEL/ROSCA, DE 60MMXDNR2	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	2,00	UN	3,90	7,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PP DERIVAÇÃO P/TUBO POLIETILENO DE 20MM	C.E. MACEDO E CIA. LTDA	07.965.552/0001-83	100,00	UN	5,60	560,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA de 100 MM P/ ESGOTO	LÉA LOUREIRO EPP- HIDRO VALVULAS	04.338.351/0001-68	10,00	UN	2,70	27,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DE ESFERA C/ BORBOLETA, PVC, ROSCA EXTERNA D 1/2"	TIGRE S.A. TUBOS E CONEXÕES	84.684.455/0069-51	400,00	UN	1,10	440,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC SOLDÁVEL D 25 MM , BARRA C/ 6 MTS	TIGRE S.A. TUBOS E CONEXÕES	84.684.455/0069-51	50,00	BR	5,96	298,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SEDEX	EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/2047-01	1,00	UN	19,20	19,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SEDEX	EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/2047-01	1,00	UN	16,20	16,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	NOTEBOOK ACER 4G, 500 HD PROCESSADOR I3	PC INK PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA - ME	10.482.521/0001-86	1,00	UN	1.825,00	1.825,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA MINERAL SEM GAS 200ML - CPO.	H. LEVE ENGARRAFADORA E DIST. DE AGUA MINERAL LTDA	08.381.274/0001-80	1.536,00	UN	0,29	448,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	6,00	UN	1,78	10,69
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	3,00	CX	2,02	6,06
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	5,00	UNI	8,34	41,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	36,00	LT	2,70	97,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VASSOURAS DE NAYLON	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	UN	14,89	14,89
						Total Geral ---->	289.208,80